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決勝 12月3日 10:15

長野県小学生(ER)              2:52.94 大久保　賢志                 真田クラブ       2005/06/25  

[ 1組] [ 2組]

 1 赤尾 理玖(6)   3:28.17  1 高木 航志(6)   3:06.53 
ｱｶｵ ﾘｸ 真田ｸﾗﾌﾞ ﾀｶｷﾞ ｺｳｼ 腰越JSC

 2 田中 仁之輔(4)   3:28.50  2 甘利 大祐(6)   3:06.57 
ﾀﾅｶ ｼﾞﾝﾉｽｹ ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝C ｱﾏﾘ  ﾀﾞｲｽｹ 東御陸上教室

 3 阿藤 紘己(5)   3:33.77  3 丸山  幸輝(6)   3:09.57 
ｱﾄｳ ﾋﾛｷ 坂城JAC ﾏﾙﾔﾏ  ｺｳｷ 川中島JRC

 4 川島 翔太(5)   3:35.10  4 満澤 辰祥(6)   3:11.47 
ｶﾜｼﾏ ｼｮｳﾀ 会染小 ﾐﾂｻﾞﾜ ﾀﾂﾖｼ 駒ｹ根中沢RC

 5 石井 慎也(5)   3:38.59  5 笹沢 健司(6)   3:11.91 
ｲｼｲ  ｼﾝﾔ 城南中 ｻｻｻﾞﾜ ｹﾝｼﾞ 腰越JSC

 6 加納 照章(4)   3:39.60  6 外谷 涼太(6)   3:12.87 
ｶﾉｳ ﾃﾙｱｷ 真田ｸﾗﾌﾞ ﾄﾔ ﾘｮｳﾀ 富士里小

 7 松下 純也(4)   3:40.22  7 前島 陸哉(6)   3:14.09 
ﾏﾂｼﾀ ｼﾞｭﾝﾔ 城南中 ﾏｴｼﾏ ﾘｸﾔ 米沢小

 8 青木 悟(5)   3:40.57  8 保倉 敏樹(6)   3:17.25 
ｱｵｷ ｻﾄﾙ 真田ｸﾗﾌﾞ ﾎｸﾗ  ﾄｼｷ 川中島JRC

 9 金子 翔太(5)   3:41.10  9 白川 大地(5)   3:19.84 
ｶﾈｺ ｼｮｳﾀ 真田ｸﾗﾌﾞ ｼﾗｶﾜ ﾀﾞｲﾁ 駒ｹ根中沢RC

10 中村 将也(4)   3:41.77 10 千国友彦(6)   3:19.90 
ﾅｶﾑﾗ ﾏｻﾔ 坂城JAC ﾁｸﾆ ﾄﾓﾋｺ 小谷小

11 小坂 晃大(4)   3:55.08 11 越 陽汰(3)   3:21.53 
ｺｻｶｱｷﾋﾛ 大町ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ ｺｼ ﾊﾙﾀ 川中島JRC

12 春原 優祐(5)   3:55.95 12 清水 拓斗(6)   3:22.68 
ｽﾉﾊﾗ ﾕｳｽｹ 坂城JAC ｼﾐｽﾞ ﾀｸﾄ 真田ｸﾗﾌﾞ

13 森田 捷斗(4)   3:57.09 13 山下 航平(5)   3:23.32 
ﾓﾘﾀ ﾊﾔﾄ 坂城JAC ﾔﾏｼﾀ ｺｳﾍｲ 真田ｸﾗﾌﾞ

14 土赤 本気(2)   3:58.26 14 中村 怜輝(6)   3:25.10 
ﾂﾁｱｶ ﾏｼﾞ 腰越JSC ﾅｶﾑﾗ ﾚｷ 腰越JSC

15 宮下 隼輔(3)   4:02.36 15 田中 優太(6)   3:25.17 
ﾐﾔｼﾀ  ｼｭﾝｽｹ 明南小 ﾀﾅｶ ﾕｳﾀ 駒ｹ根中沢RC

16 清水 海地(4)   4:03.23 16 小林 拓登(6)   3:25.82 
ｼﾐｽﾞ ｶｲﾁ 真田ｸﾗﾌﾞ ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾄ 真田ｸﾗﾌﾞ

17 内田 玲穏(4)   4:03.82 17 竹村 郁輝(6)   3:25.97 
ｳﾁﾀﾞ ﾚｵﾝ 腰越JSC ﾀｹﾑﾗ ﾌﾐｷ 駒ｹ根中沢RC

18 日野原 樹(3)   4:11.98 18 小林 舜弥(6)   3:27.00 
ﾋﾉﾊﾗ ｲﾂｷ 諏訪FA ｺﾊﾞﾔｼ  ｼｭﾝﾔ 川中島JRC

19 日野原 賢(3)   4:21.88 19 児玉 拓矢(6)   3:27.75 
ﾋﾉﾊﾗ ｻﾄｼ 諏訪FA ｺﾀﾞﾏ ﾀｸﾔ 諏訪FA

20 小坂 悠太(1)   4:22.69 20 田中 太玖斗(6)   3:30.02 
ｺｻｶﾕｳﾀ 大町ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ ﾀﾅｶ ﾀｸﾄ 小諸JEC

21 大日向 郁真(3)   4:30.71 21 寺尾 昴(5)   3:31.20 
ｵﾋﾞﾅﾀ ｲｸﾏ 戸上ｼﾞｭﾆｱ ﾃﾗｵ ｽﾊﾞﾙ 腰越JSC

22 松本 啓吾(3)   4:33.33 22 諸山 光(6)   3:35.52 
ﾏﾂﾓﾄ ｹｲｺﾞ 戸上ｼﾞｭﾆｱ ﾓﾛﾔﾏ ﾋｶﾙ 小諸JEC

23 三好 勇輝(2)   4:35.19 23 那須野 寛生(5)   3:46.07 
ﾐﾖｼ  ﾕｳｷ 明南小 ﾅｽﾉ ﾋﾛｷ 駒ｹ根中沢RC

24 田中 敬之輔(1)   4:43.58 24 北原 颯也(6)   3:47.85 
ﾀﾅｶ ｹｲﾉｽｹ ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝C ｷﾀﾊﾗ ｿｳﾔ 駒ｹ根中沢RC
山下 智久(3) 25 唐木 岳大(3)   4:04.00 
ﾔﾏｼﾀ ﾄﾓﾋｻ 真田ｸﾗﾌﾞ ｶﾗｷ ﾀｹﾋﾛ 駒ｹ根中沢RC
太田 和希(6) 小宮山 達也(5)
ｵｵﾀ ｶｽﾞｷ 真田ｸﾗﾌﾞ ｺﾐﾔﾏ ﾀﾂﾔ 坂城JAC
内田 飛河(3)
ｳﾁﾀﾞ ﾋｭｳｶﾞ 腰越JSC
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決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 高木 航志(6) 腰越JSC     3:06.53   2   1
   2 甘利 大祐(6) 東御陸上教室     3:06.57   2   2
   3 丸山  幸輝(6) 川中島JRC     3:09.57   2   3
   4 満澤 辰祥(6) 駒ｹ根中沢RC     3:11.47   2   4
   5 笹沢 健司(6) 腰越JSC     3:11.91   2   5
   6 外谷 涼太(6) 富士里小     3:12.87   2   6
   7 前島 陸哉(6) 米沢小     3:14.09   2   7
   8 保倉 敏樹(6) 川中島JRC     3:17.25   2   8
   9 白川 大地(5) 駒ｹ根中沢RC     3:19.84   2   9
  10 千国友彦(6) 小谷小     3:19.90   2  10
  11 越 陽汰(3) 川中島JRC     3:21.53   2  11
  12 清水 拓斗(6) 真田ｸﾗﾌﾞ     3:22.68   2  12
  13 山下 航平(5) 真田ｸﾗﾌﾞ     3:23.32   2  13
  14 中村 怜輝(6) 腰越JSC     3:25.10   2  14
  15 田中 優太(6) 駒ｹ根中沢RC     3:25.17   2  15
  16 小林 拓登(6) 真田ｸﾗﾌﾞ     3:25.82   2  16
  17 竹村 郁輝(6) 駒ｹ根中沢RC     3:25.97   2  17
  18 小林 舜弥(6) 川中島JRC     3:27.00   2  18
  19 児玉 拓矢(6) 諏訪FA     3:27.75   2  19
  20 赤尾 理玖(6) 真田ｸﾗﾌﾞ     3:28.17   1   1
  21 田中 仁之輔(4) ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝C     3:28.50   1   2
  22 田中 太玖斗(6) 小諸JEC     3:30.02   2  20
  23 寺尾 昴(5) 腰越JSC     3:31.20   2  21
  24 阿藤 紘己(5) 坂城JAC     3:33.77   1   3
  25 川島 翔太(5) 会染小     3:35.10   1   4
  26 諸山 光(6) 小諸JEC     3:35.52   2  22
  27 石井 慎也(5) 城南中     3:38.59   1   5
  28 加納 照章(4) 真田ｸﾗﾌﾞ     3:39.60   1   6
  29 松下 純也(4) 城南中     3:40.22   1   7
  30 青木 悟(5) 真田ｸﾗﾌﾞ     3:40.57   1   8
  31 金子 翔太(5) 真田ｸﾗﾌﾞ     3:41.10   1   9
  32 中村 将也(4) 坂城JAC     3:41.77   1  10
  33 那須野 寛生(5) 駒ｹ根中沢RC     3:46.07   2  23
  34 北原 颯也(6) 駒ｹ根中沢RC     3:47.85   2  24
  35 小坂 晃大(4) 大町ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ     3:55.08   1  11
  36 春原 優祐(5) 坂城JAC     3:55.95   1  12
  37 森田 捷斗(4) 坂城JAC     3:57.09   1  13
  38 土赤 本気(2) 腰越JSC     3:58.26   1  14
  39 宮下 隼輔(3) 明南小     4:02.36   1  15
  40 清水 海地(4) 真田ｸﾗﾌﾞ     4:03.23   1  16
  41 内田 玲穏(4) 腰越JSC     4:03.82   1  17
  42 唐木 岳大(3) 駒ｹ根中沢RC     4:04.00   2  25
  43 日野原 樹(3) 諏訪FA     4:11.98   1  18
  44 日野原 賢(3) 諏訪FA     4:21.88   1  19
  45 小坂 悠太(1) 大町ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ     4:22.69   1  20
  46 大日向 郁真(3) 戸上ｼﾞｭﾆｱ     4:30.71   1  21
  47 松本 啓吾(3) 戸上ｼﾞｭﾆｱ     4:33.33   1  22
  48 三好 勇輝(2) 明南小     4:35.19   1  23
  49 田中 敬之輔(1) ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝C     4:43.58   1  24 7003
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決勝 12月3日 11:40

長野県記録(KR)                3:38.49 佐藤　清治                   佐久長聖高       1999/05/28  

[ 1組] [ 2組]

 1 河村 卓弥(2)   5:07.14  1 澤田 大希(2)   4:53.20 
ｶﾜﾑﾗ ﾀｸﾔ 旭ヶ丘中 ｻﾜﾀﾞ ﾀﾞｲｷ 旭ヶ丘中

 2 米山幸伸(1)   5:14.92  2 田中 晴之輔(2)   4:55.25 
ﾖﾈﾔﾏﾕｷﾉﾌﾞ 岡谷北部中 ﾀﾅｶ ﾊﾙﾉｽｹ ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝C

 3 竹内 啓真(1)   5:15.29  3 竹内 悠太朗(2)   4:56.03 
ﾀｹｳﾁ ｹｲﾏ 信濃中 ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾀﾛｳ 信濃中

 4 井出 龍岳(1)   5:15.56  4 掛川 萌也(1)   5:00.69 
ｲﾃﾞ ﾀﾂﾀｶ 北佐久農業高 ｶｹｶﾞﾜ ﾄﾓﾔ 芦原中

 5 関 隼希(1)   5:20.50  5 池上 優斗(1)   5:02.13 
ｾｷ  ﾄｼｷ 中野平中 ｲｹｶﾞﾐﾕｳﾄ 長谷中

 6 吉見 嵐斗(1)   5:20.59  6 林 亮輔(1)   5:02.56 
ﾖｼﾐ  ﾗﾝﾄ 中野平中 ﾊﾔｼﾘｮｳｽｹ 大町ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ

 7 松本 翼(1)   5:20.60  7 大野 結雅(2)   5:05.59 
ﾏﾂﾓﾄ  ﾂﾊﾞｻ 中野平中 ｵｵﾉ ﾕｳｶﾞ 塩尻広陵中

 8 伊藤 来夢(1)   5:23.25  8 栢下 諒(1)   5:06.81 
ｲﾄｳ ﾗｲﾑ 長峰中 ｶﾔｼﾀ ﾏｺﾄ ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝C

 9 丸山 武将(1)   5:24.07  9 平塚 慎也(2)   5:08.39 
ﾏﾙﾔﾏ ﾀｹﾏｻ 松代高 ﾋﾗﾂｶ ｼﾝﾔ 信濃中

10 堀 勇人(2)   5:24.13 10 相場 泰彦(1)   5:09.36 
ﾎﾘ ﾊﾔﾄ 松代高 ｱｲﾊﾞ ﾔｽﾋｺ 小諸東中

11 海川 和哉(1)   5:24.28 11 深澤 亨太(2)   5:15.14 
ｳﾐｶﾜ ｶｽﾞﾔ 鉢盛中 ﾌｶｻﾜ ﾘｮｳﾀ 豊科北中

12 小俣 龍星(1)   5:24.69 12 斉藤 颯(2)   5:19.03 
ｵﾏﾀ ﾘｭｳｾｲ 芦原中 ｻｲﾄｳﾊﾔﾃ 大町ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ

13 関 悠登(1)   5:26.99 13 佐藤 大起(1)   5:21.30 
ｾｷ ﾕｳﾄ 長峰中 ｻﾄｳﾀﾞｲｷ 大町

14 東平 将孝(1)   5:33.46 14 高橋 龍也(1)   5:25.29 
ﾄｳﾍｲ ﾏｻﾀｶ 王滝中 ﾀｶﾊｼﾀﾂﾔ 大町ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ

15 小林 祐斗(2)   5:40.08 15 備前　宥雅(1)   5:28.11 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 信濃中 ﾋﾞｾﾞﾝ ﾕｳｶﾞ 永明中

16 笠原 悠生(1)   5:59.56 久島 光太郎(2)
ｶｻﾊﾗ ﾕｳｷ 永明中 ｸｼﾏ ｺｳﾀﾛｳ 長峰中
伊藤 幹(2) 齋藤 凌磨(1)
ｲﾄｳ ﾂﾖｼ 長峰中 ｻｲﾄｳ ﾘｮｳﾏ 芦原中
狩野 景(2) 唐澤諒大(3)
ｶﾉｳ ｹｲ 信濃中 ｶﾗｻﾜ ﾘｮｳﾀ 芦原中

[ 3組]

 1 今滝 春彦(3)   4:26.81 
ｲﾏﾀｷﾊﾙﾋｺ 大町ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ

 2 藤松 楓季(3)   4:27.03 
ﾌｼﾞﾏﾂ ﾌｳｷ 豊科北中

 3 古谷 樹仁(1)   4:29.16 
ﾌﾙﾀﾆ ﾐｷﾋﾄ 木曽青峰高

 4 遠藤 崇弘(1)   4:29.17 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾀｶﾋﾛ 穂高商業高

 5 池田 圭吾   4:35.83 
ｲｹﾀﾞ ｹｲｺﾞ 信大AC

 6 斉藤 駿太(2)   4:39.04 
ｻｲﾄｳ ｼｭﾝﾀ 梓川中

 7 池田 正汰(2)   4:40.28 
ｲｹﾀﾞ ｼｮｳﾀ 信濃中

 8 樽沢 佑弥(3)   4:40.96 
ﾀﾙｻﾜ ﾕｳﾔ 木曽青峰高

 9 塩原 潤(2)   4:42.90 
ｼｵﾊﾗ ｼﾞｭﾝ 才教学園中

10 三沢 進祐(2)   4:44.46 
ﾐｻﾜ  ｼﾝｽｹ 鎌田中

11 塩澤 耕大(2)   4:44.51 
ｼｵｻﾞﾜ ｺｳﾀﾞｲ 緑ヶ丘中

12 野瀬 雅史(2)   4:50.34 
ﾉｾ ﾏｻﾌﾐ 梓川中

13 德竹 悠馬(2)   4:52.13 
ﾄｸﾀｹ ﾕｳﾏ 信濃中

14 稲葉 大地   4:56.55 
ｲﾅﾊﾞ ﾀﾞｲﾁ 戸倉上山田中

15 猪熊 敦志(2)   5:18.40 
ｲﾉｸﾏ ｱﾂｼ 塩尻広陵中
有賀健(2)
ｱﾙｶﾞﾀｹｼ 筑波大
栗林 辰紀(2)
ｸﾘﾊﾞﾔｼﾀﾂｷ 大町ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ

9  3915
欠場

2  5215

5  3053
欠場

16  5313

6  7027

7  5216

15  7011

8  5137

1  5705

12  5308

10  1942

3  9774

13  7010

4  1961

14  2107

11  4339

17  4021

16  4145
欠場
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12  4641
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6  4647

18  9996

4  7006

15  5306

記録／備考
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4  7069
欠場

9  5310
欠場

17  5311

11  7013

10  7071

7  5429

12  4536

1  4640

15  1426

5  1422

6  5286

8  7070

2  7067

14  7068

3  7045

18  1640

13  7007

16  7015

男子

1500m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 今滝 春彦(3) 大町ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ     4:26.81   3   1
   2 藤松 楓季(3) 豊科北中     4:27.03   3   2
   3 古谷 樹仁(1) 木曽青峰高     4:29.16   3   3
   4 遠藤 崇弘(1) 穂高商業高     4:29.17   3   4
   5 池田 圭吾 信大AC     4:35.83   3   5
   6 斉藤 駿太(2) 梓川中     4:39.04   3   6
   7 池田 正汰(2) 信濃中     4:40.28   3   7
   8 樽沢 佑弥(3) 木曽青峰高     4:40.96   3   8
   9 塩原 潤(2) 才教学園中     4:42.90   3   9
  10 三沢 進祐(2) 鎌田中     4:44.46   3  10
  11 塩澤 耕大(2) 緑ヶ丘中     4:44.51   3  11
  12 野瀬 雅史(2) 梓川中     4:50.34   3  12
  13 德竹 悠馬(2) 信濃中     4:52.13   3  13
  14 澤田 大希(2) 旭ヶ丘中     4:53.20   2   1
  15 田中 晴之輔(2) ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝C     4:55.25   2   2
  16 竹内 悠太朗(2) 信濃中     4:56.03   2   3
  17 稲葉 大地 戸倉上山田中     4:56.55   3  14
  18 掛川 萌也(1) 芦原中     5:00.69   2   4
  19 池上 優斗(1) 長谷中     5:02.13   2   5
  20 林 亮輔(1) 大町ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ     5:02.56   2   6
  21 大野 結雅(2) 塩尻広陵中     5:05.59   2   7
  22 栢下 諒(1) ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝C     5:06.81   2   8
  23 河村 卓弥(2) 旭ヶ丘中     5:07.14   1   1
  24 平塚 慎也(2) 信濃中     5:08.39   2   9
  25 相場 泰彦(1) 小諸東中     5:09.36   2  10
  26 米山幸伸(1) 岡谷北部中     5:14.92   1   2
  27 深澤 亨太(2) 豊科北中     5:15.14   2  11
  28 竹内 啓真(1) 信濃中     5:15.29   1   3
  29 井出 龍岳(1) 北佐久農業高     5:15.56   1   4
  30 猪熊 敦志(2) 塩尻広陵中     5:18.40   3  15
  31 斉藤 颯(2) 大町ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ     5:19.03   2  12
  32 関 隼希(1) 中野平中     5:20.50   1   5
  33 吉見 嵐斗(1) 中野平中     5:20.59   1   6
  34 松本 翼(1) 中野平中     5:20.60   1   7
  35 佐藤 大起(1) 大町     5:21.30   2  13
  36 伊藤 来夢(1) 長峰中     5:23.25   1   8
  37 丸山 武将(1) 松代高     5:24.07   1   9
  38 堀 勇人(2) 松代高     5:24.13   1  10
  39 海川 和哉(1) 鉢盛中     5:24.28   1  11
  40 小俣 龍星(1) 芦原中     5:24.69   1  12
  41 高橋 龍也(1) 大町ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ     5:25.29   2  14
  42 関 悠登(1) 長峰中     5:26.99   1  13
  43 備前　宥雅(1) 永明中     5:28.11   2  15
  44 東平 将孝(1) 王滝中     5:33.46   1  14
  45 小林 祐斗(2) 信濃中     5:40.08   1  15
  46 笠原 悠生(1) 永明中     5:59.56   1  16

 5429
 5311
 7013

 4640
 3928
 7071
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 7070
 1426
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所属名 記録 備考 組順位 No. 氏  名 都道府県 順位
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男子

1500m
タイムレース



決勝 12月3日  9:00

[ 1組] [ 2組]

 1 相馬 崇史(1)  10:12.56  1 那須野 亨(2)   9:41.58 
ｿｳﾏ ﾀｶｼ 附属松本中 ﾅｽﾉ ﾄｵﾙ 伊那東部中

 2 中山 峻弥(2)  10:12.70  2 宮下 晴貴(2)   9:41.59 
ﾅｶﾔﾏ ｼｭﾝﾔ 芦原中 ﾐﾔｼﾀ ﾊﾙｷ 赤穂中

 3 真島 雅季(1)  10:14.19  3 具 ヒョヌ(3)   9:42.15 
ﾏｼﾏ ﾏｻｷ 北安松川中 ｸｩ ﾋｮﾇ 戸倉上山田中

 4 村上 領(1)  10:14.69  4 田島 史都(3)   9:43.05 
ﾑﾗｶﾐ ﾘｮｳ 川中島中 ﾀｼﾞﾏ ﾌﾐﾄ 戸倉上山田中

 5 清水 葉(2)  10:15.55  5 小林 隼人(3)   9:45.59 
ｼﾐｽﾞ ﾖｳ 芦原中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾄ 木祖中

 6 木村 幸太(1)  10:17.97  6 柳沢 充保(2)   9:49.03 
ｷﾑﾗ ｺｳﾀ 鉢盛中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾐﾂﾔｽ 腰越JSC

 7 矢澤 雄太(2)  10:18.14  7 白鳥 魁人(2)   9:52.56 
ﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾀ 伊那東部中 ｼﾗﾄﾘ  ｶｲﾄ 中野平中

 8 北島 翔吾(1)  10:20.18  8 大川 柊弥(2)   9:53.41 
ｷﾀｼﾞﾏ ｼｮｳｺﾞ 川中島中 ｵｵｶﾜ ﾄｳﾔ 菅野中

 9 中山 智顕(1)  10:20.47  9 永井 慎也(2)   9:53.57 
ﾅｶﾔﾏ ﾄﾓｱｷ 中込 ﾅｶﾞｲ ｼﾝﾔ 小諸東中

10 木村 祐太(1)  10:22.39 10 大澤 智樹(1)   9:56.60 
ｷﾑﾗ ﾕｳﾀ 鉢盛中 ｵｵｻﾜ ﾄﾓｷ 赤穂中

11 小島 誠也(2)  10:47.61 11 清水 順太(2)   9:56.93 
ｺｼﾞﾏ  ｾｲﾔ 中野平中 ｼﾐｽﾞ ｼﾞｭﾝﾀ 菅野中

12 熊谷 聖(1)  10:53.35 12 三島 太成(2)   9:57.41 
ｸﾏｶﾞｲ ｻﾄﾙ 松商学園高 ﾐｼﾏ ﾀｲｾｲ 鉢盛中

13 宮坂 大輝  10:54.68 13 市川 楓(1)   9:58.76 
ﾐﾔｻｶ ﾋﾛｷ 戸倉上山田中 ｲﾁｶﾜ ｶｴﾃﾞ 丸子中

14 平澤 宏二郎(1)  10:57.63 14 大月 海世(1)  10:00.69 
ﾋﾗｻﾜ ｺｳｼﾞﾛｳ 伊那東部中 ｵｵﾂｷ ｶｲｾｲ 明科中

15 小林 諒汰(2)  10:59.61 15 内川 大樹(2)  10:04.40 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 腰越JSC ｳﾁｶﾜ ﾀﾞｲｷ 芦原中

16 小平 悟志  10:59.62 16 藤原 大地(1)  10:07.14 
ｺﾀﾞｲﾗ ｻﾄｼ 戸倉上山田中 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾀﾞｲﾁ 丸子中

17 斉藤 颯(2)  11:03.48 17 藤井 直輝(3)  10:10.35 
ｻｲﾄｳﾊﾔﾃ 大町ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ ﾌｼﾞｲ ﾅｵｷ 駒ヶ根東中

18 橋爪 颯生(1)  11:05.53 18 田畑 圭夫(3)  10:11.17 
ﾊｼﾂﾞﾒ ｻﾂｷ 伊那東部中 ﾀﾊﾞﾀ ﾖｼｵ 旭ヶ丘中

19 若林 歩武(1)  11:05.94 19 川島 恵一(2)  10:11.19 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾑ 川中島中 ｶﾜｼﾏ ｹｲｲﾁ 高瀬中

20 高橋 龍也(1)  11:09.01 20 秋山 侑平(2)  10:11.49 
ﾀｶﾊｼﾀﾂﾔ 大町ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ ｱｷﾔﾏ ﾕｳﾍｲ 戸倉上山田中

21 山上 淳(1)  11:14.77 21 齋藤 武蔵(2)  10:11.86 
ﾔﾏｶﾞﾐ ｼﾞｭﾝ 腰越JSC ｻｲﾄｳ ﾑｻｼ 松本工業高

22 富岡 平(2)  11:15.91 22 伊藤 祐朔(2)  10:12.88 
ﾄﾐｵｶ ﾀｲﾗ 芦原中 ｲﾄｳ ﾕｳｻｸ 丸子中

23 坂下 裕紀(1)  11:24.91 23 岡村 慧胤(1)  10:14.92 
ｻｶｼﾀ ﾕｳｷ 伊那東部中 ｵｶﾑﾗ ｹｲﾝ 豊科北中

24 佐藤 大起(1)  11:30.77 24 内田 知樹(1)  10:15.94 
ｻﾄｳﾀﾞｲｷ 大町ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ ｳﾁﾀﾞ ﾄﾓｷ 戸倉上山田中

25 田畑 篤偲(1)  11:41.02 25 伊藤 武玄(2)  10:17.44 
ﾀﾊﾞﾀ ｱﾂｼ 旭ヶ丘中 ｲﾄｳ ﾑｹﾞﾝ 菅野中

26 岡田 稜(1)  12:02.12 26 竹内 佑介(2)  10:28.48 
ｵｶﾀﾞ ﾘｮｳ 赤穂中 ﾀｹｳﾁ ﾕｳｽｹ 信濃中

27 丸山 優太(1)  12:17.99 27 櫻井 翔平(1)  10:29.33 
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳﾀ 菅野中 ｻｸﾗｲ  ｼｮｳﾍｲ 上田西高

28 五味 拓実(1)  12:28.59 28 飯島 伸広(2)  10:31.19 
ｺﾞﾐ ﾀｸﾐ 長峰中 ｲｲｼﾞﾏ ﾉﾌﾞﾋﾛ 下諏訪社中

29 岡田 絃希(1)  12:57.19 29 高野 純輝(2)  10:33.66 
ｵｶﾀﾞ ｹﾞﾝｷ 菅野中 ﾀｶﾉ  ｼﾞｭﾝｷ 中野平中
山岡 龍平(1) 30 菊池 慧(1)  10:34.09 
ﾔﾏｵｶ ﾘｭｳﾍｲ 川中島中 ｷｸﾁ ｻﾄﾙ 戸倉上山田中
春日 明日実(2) 31 西村 崚(1)  10:43.80 
ｶｽｶﾞ ｱｽﾐ 赤穂中 ﾆｼﾑﾗ ﾘｮｳ 松商学園高
伊藤 翼(2) 32 松本 郁也(2)  10:44.26 
ｲﾄｳ ﾂﾊﾞｻ 明科高 ﾏﾂﾓﾄ ﾌﾐﾔ 附属長野中
北原 類(1) 33 小林 優矢(2)  10:45.48 
ｷﾀﾊﾗ ﾙｲ 伊那東部中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾔ 丸子中

栗林 辰紀(2)
ｸﾘﾊﾞﾔｼﾀﾂｷ 大町ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ
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[ 3組]

 1 小林 巧(3)   8:51.52 
ｺﾊﾞﾔｼﾀｸﾐ 下諏訪向陽高

 2 宮島 幸太郎(3)   8:52.63 
ﾐﾔｼﾞﾏ ｺｳﾀﾛｳ 真田ｸﾗﾌﾞ

 3 降幡 真也(2)   8:55.91 
ﾌﾘﾊﾀ ﾏｻﾔ 松商学園高

 4 黒川 岳(3)   9:07.80 
ｸﾛｶﾜ  ｶﾞｸ 中野平中

 5 細田 敦也(3)   9:10.23 
ﾎｿﾀﾞ ｱﾂﾔ 戸倉上山田中

 6 山崎　光(3)   9:10.61 
ﾔﾏｻﾞｷ　ﾋｶﾙ 城南中

 7 長尾 勇希(2)   9:13.56 
ﾅｶﾞｵ ﾕｳｷ 松商学園高

 8 田中 孝之輔(3)   9:16.52 
ﾀﾅｶ ｺｳﾉｽｹ ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝C

 9 二村 航平(3)   9:20.40 
ﾆﾑﾗ ｺｳﾍｲ 穂高西中

10 西沢 晃佑(3)   9:20.97 
ﾆｼｻﾞﾜ ｺｳｽｹ 川中島中

11 高橋 亮太(2)   9:25.83 
ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳﾀ 松商学園高

12 手塚 将弥(3)   9:26.17 
ﾃﾂﾞｶ  ﾏｻﾔ 中野平中

13 細田 達也(3)   9:27.29 
ﾎｿﾀﾞ ﾀﾂﾔ 戸倉上山田中

14 山上 翼(3)   9:27.43 
ﾔﾏｶﾞﾐ ﾂﾊﾞｻ 腰越JSC

15 関川 大悟(2)   9:28.07 
ｾｷｶﾜ ﾀﾞｲｺﾞ 伊那東部中

16 門脇 航(2)   9:29.50 
ｶﾄﾞﾜｷ  ﾜﾀﾙ 中野平中

17 熊井 捷人(3)   9:30.35 
ｸﾏｲ ﾊﾔﾄ 戸倉上山田中

18 依田 航太郎(3)   9:31.00 
ﾖﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ 芦原中

19 丸山 和輝(2)   9:33.34 
ﾏﾙﾔﾏ ｶｽﾞｷ 川中島中

20 関 颯人(2)   9:35.19 
ｾｷ ﾊﾔﾄ 茅野東部中

21 岩松 敬賀(2)   9:35.65 
ｲﾜﾏﾂ ｹｲｶﾞ 臼田中

22 村瀬　崚(3)   9:38.88 
ﾑﾗｾ ﾘｮｳ 梓川中

23 湯本 将矢(2)   9:45.17 
ﾕﾓﾄ ﾏｻﾔ 松商学園高

24 松木 之衣(2)   9:49.50 
ﾏﾂｷ ｺﾉｴ 川中島中

25 加藤 智樹(2)   9:53.03 
ｶﾄｳ ﾄﾓｷ 松商学園高

26 中村 祐太(1)   9:54.02 
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾀ 坂城中

27 水上 優斗(2)   9:54.59 
ﾐｽﾞｶﾐ ﾕｳﾄ 赤穂中

28 箱山 陸人(2)   9:56.00 
ﾊｺﾔﾏ ﾘｸﾄ 丸子中

29 矢崎 佑喜(1)   9:57.74 
ﾔｻﾞｷﾕｳｷ 下諏訪向陽高

30 小林 海仁(1)   9:58.19 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲﾄ 川中島中

31 木田 元春(1)  10:00.62 
ｷﾀﾞ ﾓﾄﾊﾙ 信濃中

32 薛 玄太郎(2)  10:06.14 
ｾﾂ ｹﾞﾝﾀﾛｳ 北安松川中

33 柳澤 佑丞(1)  10:22.27 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳｽｹ 小諸JEC
湯澤 舜(3)
ﾕｻﾞﾜ ｼｭﾝ 駒ヶ根東中
今滝 春彦(3)
ｲﾏﾀｷﾊﾙﾋｺ 大町ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ

氏  名 所属名 記録／備考
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31  7004

34  9999

30  5452

15  2485

10  4998

17  4261

22  4765

26  4087

8  5166

21  5296

20  1661

4  5440

3  5113

25  4148

35  4152

1  2481

14  7012

33  2484

23  5324

12  5439

16  4316

2   179

19  4330

24  7046

29  3761

28  5451

5  4929
欠場

13  4339

9  1613

欠場



   1 小林 巧(3) 下諏訪向陽高     8:51.52   3   1
   2 宮島 幸太郎(3) 真田ｸﾗﾌﾞ     8:52.63   3   2
   3 降幡 真也(2) 松商学園高     8:55.91   3   3
   4 黒川 岳(3) 中野平中     9:07.80   3   4
   5 細田 敦也(3) 戸倉上山田中     9:10.23   3   5
   6 山崎　光(3) 城南中     9:10.61   3   6
   7 長尾 勇希(2) 松商学園高     9:13.56   3   7
   8 田中 孝之輔(3) ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝C     9:16.52   3   8
   9 二村 航平(3) 穂高西中     9:20.40   3   9
  10 西沢 晃佑(3) 川中島中     9:20.97   3  10
  11 高橋 亮太(2) 松商学園高     9:25.83   3  11
  12 手塚 将弥(3) 中野平中     9:26.17   3  12
  13 細田 達也(3) 戸倉上山田中     9:27.29   3  13
  14 山上 翼(3) 腰越JSC     9:27.43   3  14
  15 関川 大悟(2) 伊那東部中     9:28.07   3  15
  16 門脇 航(2) 中野平中     9:29.50   3  16
  17 熊井 捷人(3) 戸倉上山田中     9:30.35   3  17
  18 依田 航太郎(3) 芦原中     9:31.00   3  18
  19 丸山 和輝(2) 川中島中     9:33.34   3  19
  20 関 颯人(2) 茅野東部中     9:35.19   3  20
  21 岩松 敬賀(2) 臼田中     9:35.65   3  21
  22 村瀬　崚(3) 梓川中     9:38.88   3  22
  23 那須野 亨(2) 伊那東部中     9:41.58   2   1
  24 宮下 晴貴(2) 赤穂中     9:41.59   2   2
  25 具 ヒョヌ(3) 戸倉上山田中     9:42.15   2   3
  26 田島 史都(3) 戸倉上山田中     9:43.05   2   4
  27 湯本 将矢(2) 松商学園高     9:45.17   3  23
  28 小林 隼人(3) 木祖中     9:45.59   2   5
  29 柳沢 充保(2) 腰越JSC     9:49.03   2   6
  30 松木 之衣(2) 川中島中     9:49.50   3  24
  31 白鳥 魁人(2) 中野平中     9:52.56   2   7
  32 加藤 智樹(2) 松商学園高     9:53.03   3  25
  33 大川 柊弥(2) 菅野中     9:53.41   2   8
  34 永井 慎也(2) 小諸東中     9:53.57   2   9
  35 中村 祐太(1) 坂城中     9:54.02   3  26
  36 水上 優斗(2) 赤穂中     9:54.59   3  27
  37 箱山 陸人(2) 丸子中     9:56.00   3  28
  38 大澤 智樹(1) 赤穂中     9:56.60   2  10
  39 清水 順太(2) 菅野中     9:56.93   2  11
  40 三島 太成(2) 鉢盛中     9:57.41   2  12
  41 矢崎 佑喜(1) 下諏訪向陽高     9:57.74   3  29
  42 小林 海仁(1) 川中島中     9:58.19   3  30
  43 市川 楓(1) 丸子中     9:58.76   2  13
  44 木田 元春(1) 信濃中    10:00.62   3  31
  45 大月 海世(1) 明科中    10:00.69   2  14
  46 内川 大樹(2) 芦原中    10:04.40   2  15
  47 薛 玄太郎(2) 北安松川中    10:06.14   3  32
  48 藤原 大地(1) 丸子中    10:07.14   2  16
  49 藤井 直輝(3) 駒ヶ根東中    10:10.35   2  17
  50 田畑 圭夫(3) 旭ヶ丘中    10:11.17   2  18
  51 川島 恵一(2) 高瀬中    10:11.19   2  19
  52 秋山 侑平(2) 戸倉上山田中    10:11.49   2  20
  53 齋藤 武蔵(2) 松本工業高    10:11.86   2  21
  54 相馬 崇史(1) 附属松本中    10:12.56   1   1
  55 中山 峻弥(2) 芦原中    10:12.70   1   2
  56 伊藤 祐朔(2) 丸子中    10:12.88   2  22
  57 真島 雅季(1) 北安松川中    10:14.19   1   3
  58 村上 領(1) 川中島中    10:14.69   1   4
  59 岡村 慧胤(1) 豊科北中    10:14.92   2  23
  60 清水 葉(2) 芦原中    10:15.55   1   5
  61 内田 知樹(1) 戸倉上山田中    10:15.94   2  24
  62 伊藤 武玄(2) 菅野中    10:17.44   2  25
  63 木村 幸太(1) 鉢盛中    10:17.97   1   6
  64 矢澤 雄太(2) 伊那東部中    10:18.14   1   7
  65 北島 翔吾(1) 川中島中    10:20.18   1   8
  66 中山 智顕(1) 中込    10:20.47   1   9
  67 柳澤 佑丞(1) 小諸JEC    10:22.27   3  33
  68 木村 祐太(1) 鉢盛中    10:22.39   1  10
  69 竹内 佑介(2) 信濃中    10:28.48   2  26
  70 櫻井 翔平(1) 上田西高    10:29.33   2  27
  71 飯島 伸広(2) 下諏訪社中    10:31.19   2  28
  72 高野 純輝(2) 中野平中    10:33.66   2  29
  73 菊池 慧(1) 戸倉上山田中    10:34.09   2  30
  74 西村 崚(1) 松商学園高    10:43.80   2  31
  75 松本 郁也(2) 附属長野中    10:44.26   2  32
  76 小林 優矢(2) 丸子中    10:45.48   2  33
  77 小島 誠也(2) 中野平中    10:47.61   1  11

順位 No. 氏  名 都道府県

男子

3000m
タイムレース

順位
  168
 4078
 2482

所属名 記録 備考 組

 7004
 4998
 5452
 2485

 4086
 4260
 9999
 2480

 5166
 5296
 4148
 5440

 4087
 4261
 4765
 1661

 4229
 4889
 4258
 2481

 5113
 7012
 4152
 1683

 2484
 5083
 5406
 5324

 2796
 4155
 5439
 5171

 5014
  179
 5451
 5416

 4330
 4316
 7069
 5084

 5479
 4684
 4965
 4221

 7046
 7077
 5188
 3761

 4315
 5228
 5455
 4589

 5218
 2431
 7075
 5191

 1662
 5445
 7066
 1613

 5190
 5389
 5082
 4538

 5172
 5295
 2497
 6283

 4547
 5312
 2789
 7016

 4334
 5169



  78 熊谷 聖(1) 松商学園高    10:53.35   1  12
  79 宮坂 大輝 戸倉上山田中    10:54.68   1  13
  80 平澤 宏二郎(1) 伊那東部中    10:57.63   1  14
  81 小林 諒汰(2) 腰越JSC    10:59.61   1  15
  82 小平 悟志 戸倉上山田中    10:59.62   1  16
  83 斉藤 颯(2) 大町ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ    11:03.48   1  17
  84 橋爪 颯生(1) 伊那東部中    11:05.53   1  18
  85 若林 歩武(1) 川中島中    11:05.94   1  19
  86 高橋 龍也(1) 大町ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ    11:09.01   1  20
  87 山上 淳(1) 腰越JSC    11:14.77   1  21
  88 富岡 平(2) 芦原中    11:15.91   1  22
  89 坂下 裕紀(1) 伊那東部中    11:24.91   1  23
  90 佐藤 大起(1) 大町ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ    11:30.77   1  24
  91 田畑 篤偲(1) 旭ヶ丘中    11:41.02   1  25
  92 岡田 稜(1) 赤穂中    12:02.12   1  26
  93 丸山 優太(1) 菅野中    12:17.99   1  27
  94 五味 拓実(1) 長峰中    12:28.59   1  28
  95 岡田 絃希(1) 菅野中    12:57.19   1  29

順位 No. 氏  名 都道府県

男子

3000m
順位

 2498
 5297
 1669

所属名 記録 備考 組

 5443
 3928
 5318
 5195

 4331
 7028
 3947
 1664

 4654
 7072
 4653

 1680
 3955
 7008
 7068



決勝 12月3日 10:40

長野県記録(KR)               13:21.49 上野　裕一郎                 中央大           2007/07/28  

 1 原 謙二郎  16:12.72 
ﾊﾗ ｹﾝｼﾞﾛｳ 松川高

 2 上野泰暢(3)  16:22.23 
ｳｴﾉ ﾋﾛﾉﾌﾞ 臼田高

 3 田畑 雅伸  16:49.92 
ﾀﾊﾞﾀ ﾏｻﾉﾌﾞ 松川高

 4 土屋 望(1)  17:02.91 
ﾂﾁﾔ  ﾉｿﾞﾑ 上田高

 5 古畑 将太郎(2)  17:09.61 
ﾌﾙﾊﾀ ｼｮｳﾀﾛｳ 木曽青峰高

 6 木村 貴峰  17:50.96 
ｷﾑﾗ ﾀｶﾈ 千曲市陸協

 7 神村 慧(1)  18:24.44 
ｶﾐﾑﾗ ｹｲ 木曽青峰高

 8 矢沢 直  18:54.24 
ﾔｻﾞﾜ ｽﾅｵ 松川高
有賀健(2)
ｱﾙｶﾞﾀｹｼ 筑波大
山本 昌希
ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻｷ 松本市陸協
高野 純輝(2)
ﾀｶﾉ  ｼﾞｭﾝｷ 中野平中
萩原 徹(4)
ﾊｷﾞﾜﾗ ﾄｵﾙ 信大

男子

5000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

2   550

8   560

4  1503

11  9025

6  1778

7  1952

3  3053
欠場

1  1955

12   540

欠場
10  8148

欠場

5  9982
欠場

9  5172



決勝 12月3日  8:25

 1 飯塚 義博  26:56.91 
ｲｲﾂﾞｶ ﾖｼﾋﾛ 上伊那陸協

1  8641

男子

5000m競歩

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
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